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PARADERM Psoric N Oleożel 85 g
 

Cena: 29,59 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 85 g

Postać żel

Producent/
Dystrybutor

PARAMEDICA ŁÓDŹ

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Paraderm psoric?N to oleożel z oczyszczonym dziegciem brzozowym wzbogacony o kwas salicylowy, ichtiol jasny, siarkę i polidokanol.
Oleożel Paraderm psoric?N przeznaczony jest do pielęgnacji suchej skóry o zaburzonym rogowaceniu, które towarzyszy w przebiegu
łuszczycy, rybiej łuski, atopowego zapalenia skóry itp.Wykazuje właściwości złuszczające, wyraźnie zmniejszając szorstkość i skłonność
do nadmiernego rogowacenia naskórka. Natłuszcza i zabezpiecza przed utratą wody. Łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia
niwelując nieprzyjemne swędzenie. Może być stosowany na owłosioną skórę głowy.Paraderm psoric?N stanowi nowoczesną formulę
oleożelu, którą można łatwo i szybko usunąć przy pomocy ciepłej wody. Zalecany jest do stosowania razem z preparatem Paraderm
psoric?D lub samodzielnie zależnie od własnych preferencji. Sposób użycia może być modyfikowany przez lekarza. Preparat nie zawiera
sztucznych barwników i kompozycji zapachowych.WskazaniaParaderm psoric N, oleożel z dziegciem, kwasem salicylowym i
polidokanolem można stosować w przypadku:- łuszczycy- rybiej łuski- nadmiernego rogowacenia- wysuszeniaDziałanieWykazuje
właściwości złuszczające, wyraźnie zmniejszając szorstkość i skłonność do nadmiernego rogowacenia naskórka.Natłuszcza i
zabezpiecza przed utratą wody.Łagodzi podrażnienia oraz zaczerwienienia niwelując nieprzyjemne swędzenie.Może być stosowany na
owłosioną skórę głowy.Paraderm psoric N stanowi nowoczesną formulę oleożelu którą można łatwo i szybko usunąć przy pomocy
ciepłej wody.Zalecany jest do stosowania razem z preparatem Paraderm psoric D lub samodzielnie zależnie od własnych preferencji.
Sposób użycia może być modyfikowany przez lekarza.Preparat nie zawiera sztucznych barwników i kompozycji zapachowych.Skład
Paraffinum Liquidum, Ethylhexyl Stearate, Olive Oil PEG-7 Esters, PEG-30 Castor Oil, Ethylene/propylene/ styrene copolymer, Alcohol
denat., Salicylic Acid, Laureth-9, Buthylene/ethylene/ styrene copolymer, Betula Alba Oil, Sodium Shale Oil Sulfonate, Sulfur, Isoeugenol,
Limonene, BHT.ZawartośćTuba 85 g.Sposób przechowywania15°C - 25°CSposób użyciaStosowanie połączoneParaderm psoric N (
Night –noc ) – oleożel na noc Paraderm psoric D ( Day dzień ) – krem 1-3 razy na dzieńStosowanie pojedyncze ( tylko preparat
Paraderm psoric N ):Niewielką ilość oleożelu nanieść na skórę ciała i delikatnie wklepać lub wmasować. Miejsce posmarowane można
owinąć w celu ochrony odzieży. Stosować 1-2 razy dziennie. Zaleca się pozostawienie preparatu na skórze przez kilka godzin a
następnie zmyć przy pomocy ciepłej wody lub wody z mydłem. W przypadku stosowania preparatu na noc oleożel można usunąć wraz z
poranną toaletą. 
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